

پیشخوان

مزیتهای ۳ گانه راه‌اندازی بازار مشتقه ارزی در بورس کالا
 یک کارشناس بازار سرمایه معتقد است که راه‌اندازی بازار مشتقه ارزی در بورس کالای ایران سه مزیت پوشش ریسک فعالیت‌های اقتصادی و بازیگران بازار، تسهیل در ورود سرمایه‌گذار خارجی و پاسخ به نیاز سفته‌بازان را به همراه دارد. به

نقل از ایسنا، تک‌نرخ شدن ارز وعده‌ای که از سال ۱۳۶۸، یعنی از اولین برنامه پنج ساله تاکنون مطرح بوده، ولی در عمل محقق نشده است. اما نکته اساسی این است که طی چند سال اخیر وجود چند نرخ در بازار و تفاوت بین نرخ ارز در بازار نقدی و اتاق مبادلات، زمینه فساد و ناامنی فضای کسب و کار را مهیا کرده است. اجرای سیاست تک‌نرخ شدن ارز از آنجایی برای دولت اهمیت دارد که می‌توان گفت بازیگر اصلی آن در جهت عرضه خود دولت است و نیمه دیگر بازی در دست صادرکنندگانی خواهد بود که می‌توانند مازاد درآمد ارزی حاصل از صادرات محصولات خود را برای ایجاد بازاری مبتنی بر عرضه و تقاضای واقعی و البته با سطح قابل قبولی از کارایی در آن عرضه کنند. واردکنندگان نیز به عنوان متقاضیان این بازار در سمت مقابل حضور دارند؛ اما آنچه وجه مشترک این بازیگران است، تمایل برای پوشش ریسک ناشی از نوسانات ارزی است که به دلیل تلاطم قیمت‌ها در بازار به آنها تحمیل می‌شود. در این بین در دولت اول حسن روحانی با تصویب راه‌اندازی بازار مشتقه ارزی در شورای عالی بورس، فرمان آماده‌باش برای فراهم‌شدن زیرساخت‌های عرضه ارز در بورس کالای ایران صادر شد که براساس آن، نرم‌افزارهای عملیاتی لازم برای راه‌اندازی بازار مشتقه ارزی و آیین‌نامه‌های مورد نیاز راه‌اندازی این معاملات – که برخی از آن به عنوان “ بورس از یاد می‌کنند- در بورس کالا تدوین شد و با توجه به طی مراحل آزمایشی معاملات، آماده انجام معاملات رسمی است.

■ **مقابله با رانت و فساد به کمک یکسان‌سازی نرخ ارز**
 در همین ارتباط، یک کارشناس بازار سرمایه درباره مزایای اجرای سیاست تک‌نرخ در کشور گفت: اجرای این برنامه با توجه به اینکه جلوی رانت‌فشار می‌گیرد، به لحاظ کار کردهای اقتصادی می‌تواند فضای اقتصاد را شفاف کند.

محمد اقبال یثا تاکید کرد: در حال حاضر به دلیل وجود دو و حتی چند

نرخ ارز در کشور، شاهد صدور سیگنال‌های غلط به فعالان اقتصادی هستیم؛ از روهه فعالان و کارشناسان حوزه اقتصادشکی در

لزموم اجرای برنامه یکسان‌سازی نرخ ارز ندارند. وی افزود: اگر به

سمت یکسان‌سازی نرخ‌ها در بازار ارز حرکت کنیم، مقعده و پایه‌ای

برای راه‌اندازی بازار مشتقه ارز در بحث معاملات آتی خواهد

بود؛ چرا که این دو لازم و ملزوم یکدیگرند.

■ **مهم‌ترین مزایای راه‌اندازی بازار مشتقه ارزی در بورس کالا**
 این کارشناس بازار سرمایه به مزایای راه‌اندازی بازار مشتقه ارزی در بورس کالا نیز پرداخت و گفت: اگر این سیاست در محدوده قیمتی منطقی و معقولی مدیریت شود، راه‌اندازی بازار مشتقه ارزی می‌تواند پوشش ریسک بازیگران ارز ازم از صادرکننده و واردکننده کالا و کنترل نوسانات شدید قیمتی کاذب، به جذب سرمایه‌گذاران خارجی و تسهیل ورود آنها به بازار ایران نیز منتهی خواهد شد.

«سخاب ۲» در فرابورس ایران معامله شد
 سه‌شنبه نزدیک به ۱۱۴ میلیون سهم به ارزش ۳۵۵ میلیارد ریال در مجموع دو بازار اول و دوم معامله شد و به ترتیب نمادهای «ذوب» و «اوان» بالاترین رقم حجم و ارزش معاملاتی را به نام خود ثبت کردند. معاملات فرابورس ایران در بیست و یکم شهریورماه با عرضه «سخاب ۲» در بازار ابزارهای نوین مالی، اعلام‌درج‌نماد شرکت سرپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه در تابلو الف بازار پایه و معامله بیش از ۱۶۹ میلیون ورقه بهادار به ارزش افزون بر یک‌هزار و ۷۹۴ میلیارد ریال پایان یافت. به‌نقل از فرابورس ایران، سه‌شنبه نزدیک به ۱۱۴ میلیون سهم به ارزش ۳۵۵ میلیارد ریال در مجموع دو بازار اول و دوم معامله شد.

چدن ۱۹۵ تومان قیمت خورد
 بین میزان عرضه سهم «چدن» و صف درخواست خرید، فاصله قابل توجه‌ای بود و همین موضوع حاکی از بتانسبل و ظرفیت‌بازار برای خرید عرضه‌های اولیه است. ۷ درصد سهام شرکت تولیدی چدن سازان به تعداد ۸۰ میلیون برگه سهم، ۱۹۵ تومان قیمت خورد. به گزارش سنا، در جریان معاملات دیروز، عرضه اولیه «چدن» به روش سوک بیلدینگ انجام گرفت تا بر اساس این معامله ۱۵۶ میلیارد تومان به ارزش بازار سرمایه اضافه شود. حسین انصاری، رییس هیأت‌مدیره شرکت تولیدی چدن گفت: علاوه بر ۷ درصد عرضه سه‌شنبه بر اساس ۳ قانون ۳ درصد سهام به کارکنان شرکت تعلق گرفته است که در آینده ۱۰ درصد دیگر از سهام شرکت عرضه می‌شود.

وزیر اقتصاد در جلسه شورای عالی بورس تاکید کرد؛

امنیت سهامدار در اولویت

سرمایه به عنوان موضوعات مصوب جلسه شورای عالی بورس اشاره کرد و گفت: همچنین مصوب شد اوراقی که با مجوز بانک مرکزی منتشر شده و در خارج از بازار سرمایه عرضه می‌شود ساماندهی شود که نتیجه آن نیز کاهش نرخ این اوراق خواهد بود.

شاپور محمدی، سخنگوی شورای عالی بورس، دستورالعمل مربوط به معاملات انواع اوراق بهادار در بورس انرژی شامل گواهی ظرفیت، صندوق پروژه و سایر اوراق را از مباحثی برشمرد که در این جلسه طرح و تصویب شد. سخنگوی سازمان بورس و اوراق بهادار، نحوه انتشار فروش اوراق بهادار ارزی بر اساس ضوابط بودجه با هدف تسریع اجرای پروژه‌های نفتی کشور را از دیگر موارد طرح شده در این جلسه عنوان کرد و گفت: بانک مرکزی نحوه اجرای این مصوبه را بررسی و با مشارکت سازمان بورس و اوراق بهادار عملیاتی خواهد کرد.

شاپور محمدی، ساماندهی معاملات اوراق سخاب و کاهش نرخ موثر این اوراقی در بازار سرمایه را از دیگر موضوعات مصوب این نشست عنوان کرد و افزود: همچنین مصوب شد اوراقی که با مجوز بانک مرکزی منتشر شده و در خارج از بازار سرمایه عرضه می‌شود ساماندهی شود که نتیجه آن نیز کاهش نرخ این اوراق است.



در شهر یوزماه در فرابورس، پنجمین عرضه اولیه امسال بازار سرمایه امروز (چهارشنبه) با عرضه ۱۰ درصد سهام داده گستر عصر نوین در بورس اوراق بهادار تهران رقم خواهد خورد.



و اوراق بهادار، در تشریح سخنان وزیر اقتصاد و نتایج جلسه شورا، به ساماندهی معاملات اوراق سخاب و کاهش نرخ موثر این اوراق در بازار

در حوزه تأمین مالی برخی پروژه‌های نفتی که توفیقات آن صورت گرفته اقدام کند. همچنین شاپور محمدی، رییس سازمان بورس

به بازار سرمایه اجتناب ناپذیر است به همین منظور سازمان بورس تلاش کند هر چه سریعتر مخصوص انتشار و فروش اوراق بهادار ارزی

پنجمین عرضه اولیه امسال بازار سرمایه انجام می‌شود

سرمایه کاردان بر عهده گرفته است. این گزارش می‌افزاید: ۱۰ درصد از سهام شرکت داده گستر عصر نوین امروز به عنوان پانصد و پانزدهمین شرکت پذیرفته شده برای اولین بار پس از پذیرش و درج نام شرکت در فهرست شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در بخش «اطلاعات و ارتباطات» گروه و طبقه «خدمات ارزش افزوده» در فهرست نرخ‌های بازار

دوم در نهاد «ای‌وی» به بشیوه ثبت سفارش جهت کشف قیمت عرضه خواهد شد.

همچنین شرکت داده گستر عصر نوین همگروه شرکت‌های

درخواست گواهی حصوررات نموده وچنین توضیح داده شده که شادروان احمد خلیلی به شماره شناسنامه ۲۵ تاریخ ۱۳۱۷/۱۱/۹۵ اقامتگاه دائمی خود درزندگی گفته ورته القوت آن مرحوم منحصراست به:

۱-هادی خلیلی به ش ش ۶ متولد ۱۳۶۱ پسر متوفی ۱۳۲۲ علی‌رضا خلیلی به ش ش ۲۰۲۴-۰۲-۹۰ متولد ۱۳۲۷ زهرا خلیلی به ش ش ۳۶۹۷-۰۳-۲۵ متولد ۱۳۵۸ دختر متوفی ۴-سپری ناز خلیلی به ش ش ۱۶۲ متولد ۱۳۶۵ دختر متوفی ۵-نسرین خلیلی به ش ش ۳۳۶ متولد ۱۳۶۷ دختر متوفی ۶-آرزو زارعی به ش ش ۳۰۰۲ متولد ۱۳۸۰ هسسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

م الف: ۲۷۵۷۰ دبیر شمه شورای حل اختلاف شهرستان شهیرار

خواهان معصومه عنوی سگسارودی دادخواستی به طرفیت هیئت مدیره شادروان فرزندی در خصوص طلاق تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان شهیرار نموده که جهت هدایت اله خواسته طلاق تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان شهیرار نموده که جهت رسیدگی به ششمه ۱۹۲۸ خانواد هسسرستان شهیرار واقع در شهرستان شهیرار راجع وبه کلاسه ۹۶۰۱۲۸ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن چهارشنبه ۹۶/۹/۸ وساعت ۹صیح تعین شده است.ت به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان وبه تجویز ماده ۲۳ قانون تراب نظری دوست گواهی به شماره شناسنامه ۲۳ در تاریخ ۹۶/۶/۱۰ اقامتگاه نوبت دریکی ازجراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تاخوانده پس از نشر آگهی واطلاع از مفادآن در دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت ودر وقت تعیین وقت جهت رسیدگی حاضر گردد.

م الف: ۲۷۵۷۲ مدیر دفتر شمه چهارم دادگاه خانواده شهرستان شهیرار -سروی *****

گواهی حصر وارث

آقای مجید نظری دوست گواهی دارای شماره شناسنامه ۳۱۱۶ به شرح دادخواست به

کلاسه۱۲۴۵/۱زاین شورا درخواست گواهی حصوررات نموده وچنین توضیح داده شده که شادروان طلاق تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان شهیرار نموده که جهت رسیدگی به ششمه ۹۵/۳۰ اقامتگاه دائمی خود نگرفته و ورته جن القوت آن مرحوم منحصراست به عبارت نزد:

۱-مجید نظری دوست گواهی به ش ش ۳۱۱۶ متولد۱۳۳۷ پسر متوفی ۲-سوسن نظری دوست گواهی به ش ش ۳۲۱۴ متولد۱۳۳۸ دختر متوفی ۳-سودابه نظری دوست گواهی به ش ش ۴۳۱۹ متولد ۱۳۵۱ دختر متوفی ۴-سهناز نظری دوست گواهی به ش ش ۱۳۵۷ متولد ۱۳۵۷ دختر متوفی ۵-ملیحه نظری دوست گواهی به ش ش ۹۲۸۶ متولد ۱۳۶۳ دختر متوفی ۶-تراب نظری دوست گواهی به ش ش ۶۷۷ متولد ۱۳۱۴ هسسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

م الف: ۲۷۵۶۷ دبیر شمه شورای حل اختلاف شهرستان شهیرار

خواهان زری جهاننصاهی دادخواستی به طرفیت خوانده رسول عسائیری فرزندی رحمان به

خواسته طلاق تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان شهیرار نموده که جهت رسیدگی به شمه

۴ دادگاه خانواده شهرستان شهیرار واقع در شهرستان شهیرار راجع وبه کلاسه ۹۶۰۴۰۱ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن یکشنبه ۹۶/۸/۷ وساعت ۹:۳۰صیح تعین شده است.به

علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان وبه تجویز ماده ۲۳ قانون اینن دادرسی دادگاههای عمومی وانتقال درامور مدنی ودستور دادگاه مراتب یک نوبت دریکی ازجراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تاخوانه پس از نشر آگهی واطلاع از مفادآن به دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت ودر وقت مقرر وقت جهت رسیدگی حاضر گردد.

م الف: ۲۷۵۶۷

دبیر دفتر شمه چهارم دادگاه خانواده شهرستان شهیرار -سروی

آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات تجاری خرم‌آباد

آگهی‌موضوع ماده۳ قانون وامده ۱۳ این تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۵۰۴۰۹۰۴۰۳۲۴۰۱۳۹۶۶ - ۹۵/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم شریفه شمسعی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۹۷۲ صادره از ۱۶۸/۴۳۹۴۳۹۶ به شماره ملی در ششادگان یکپایخانه به مساحت ۱۵۰۰۰ مربع پلاک ۳۴ فرعی از ۲۰۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک کلاهی واقع در بخش بوشهر خریداری از مالک رسمی آقای علی دهقانی فرس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض دادخواست خود را به عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت خواهد شدم. الف ۱۲۰۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۶/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۶/۷/۶

سهراب خواجه -ریس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان بوشهر

شعبه ۱۰۵ دادگاه کیفری دو شهرستان رشت(شماره ۱۰۵ جزایی سابق) کلاسه پرونده: ۲۶۰۰۰۲۶۰۰۱۹۰۰۰۸۱۲۱۹۰۰۰۹۶۰ به شماره بایگانی: ۵۰۸-۹۶۰ شنبه ۱۰۵ دادگاه کیفری دو رشت خواهان:هادی اسماعیل پور خوانده:مهناز ایزنفر-ابراهیم قدیمی خواهسته:اعراض به عملیات اجرایی وقت رسیدگی: ۹۷/۷/۲۶ ساعت ۹ صبح خواهان دادخواستی بخواسته فوق بطرفیت خوانده مذکور تنظیم که به این شعبه ارجاع و به کلاسه فوق ثبت و وقت رسیدگی به تاریخ مذکور تعیین گردیده است.لذا التفات به مجهول امکان بودن خوانده حسب درخواست خواهان و موافقت دادگاه مستندا به ماده ۷۳ ق.ا.د.م یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی می‌گردد. خوانده مذکور می‌تواند از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه جهت اعلام آدرس کامل خود و دریافت نسخه نانی دادخواست ضمامت به دفتر دادگاه مراجعه و یا در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این دادگاه حضور به هم رساندم. الف/۲۷۵۵۵ رییس شعبه ۱۰۵ دادگاه کیفری دو رشت-سهرانی

آگهی فراخوان عمومی شماره (۹۶/۳)

(نوبت دوم)

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان در نظر دارد یک قطعه زمین تحت مالکیت خود را در اجرای ماده ۱۰۰ قانون تنظیم

بخشی از مقررات مالی دولت از طریق فراخوان عمومی به فروش برساند.

متقاضیان بایستی جهت دریافت فرم شرایط شرکت در فراخوان عمومی و بر که پیشنهاد قیمت به مدیریت املاک و حقوقی _واحد واگذاری واقع در خیابان ۶۰متری نبش خیابان جلال آل احمد، و یا یکاها اینترنتی اداره کل راه وشهر سازی-به نشانی www.rul.ir مراجعه نمایند.

مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان روز اداری (ساعت ۱۴:۳۰) شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۶/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۶/۰۶/۲۲

روابط عمومی اداره راه و شهرسازی استان لرستان